お客様各位

株式会社ニッセイ
営業統括 営業企画部

■対象製品

■変更点
・コンデンサに接続するリード線被覆⾊が変更となります。
※変更に伴う、性能、形状・寸法の変更はございません。

■移⾏開始時期
・SCU-100・・・2025年3⽉頃
・SCU-200・・・2025年4⽉頃

■お問合せ先（TEL）
株式会社ニッセイ
●東京営業所︓03-5695-5411 ●中部営業所︓0566-92-7410 ●⼤阪営業所︓06-6210-1157
●九州出張所︓092-409-7385　　　●海外営業課︓0566-92-5312 ●海外営業課︓0566-92-5312　　 ●CSセンター︓0120-889-867

以上

2025年1⽉

型式

SCU-100
SCU-200

                         スピードコントローラ、リード線被覆⾊の変更
　拝啓　時下、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび下記製品につきまして、仕様変更のご案内をさせて頂きます。

記

製品外観名称

スピードコントローラ
U型

敬具